平成２７年５月７日

第１学年保護者 各位

新潟県立豊栄高等学校長

武内 均

保護者対象コース選択説明会について（御案内）

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校

の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本校では２学年次から４つのコース（文理、ビジネス情報、芸術、スポーツ）に分かれての

クラス編成を行い、各コースの特色を生かした教育活動を展開しております。

 つきましては、次年度のコース希望決定に向け、保護者の皆様への説明会を下記のとおり計画いた

しました。３学年次までを見通した大切な選択をする機会となりますので、御多用とは存じますが、

是非ともコース選択説明会に御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成２７年５月２３日（土）  １５時３０分から１６時３０分まで

２ 場 所  本校  物理教室

        場所につきましては、参加者多数の場合、変更となることもあります。

       当日、改めて御連絡をさせていただきます。

３ 内 容  ○ コース選択概要説明

       ○ 各コースの説明

         （文理コース、ビジネス情報コース、芸術コース、スポーツコース）

       ○ 質疑応答

担 当 １学年 小山智保子

    TEL   025－387－2761